[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

18.04. 2024   317 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04. 2024   № 317
село Красные Четаи

О признании утратившим силу постановления

администрации Красночетайского района

Чувашской Республики от 17.06.2014 №281
В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 19.09.2022 №1356 «Об утверждении Административного регламента о предоставлении органами местного самоуправления в Чувашской Республике, наделенными отдельными государственными полномочиями Чувашской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, государственной услуги «Объявление несовершеннолетнего гражданина полностью дееспособным (эмансипация)» администрация Красночетайского муниципального округа                           п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 17.06.2014 №281 «Об утверждении административного регламента Красночетайского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Объявление несовершеннолетнего гражданина полностью дееспособным (эмансипация)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
И.о. главы Красночетайского

муниципального округа                                                                            И.Н. Живоев
Согласовано:
Отдел правового обеспечения    ______________________В.В. Михеев
Подготовила:
Заведующий сектором
опеки и попечительства      _______________  А.Н. Дадюкова